



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 4251 - DIGITAL CRUZEIRO LTDA. ME									
2	34529	BANNER EM LONA BRANCA NAS MEDIDAS 1,50X1; 30Mts; 4 CORES; PARA PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DA SAUDE.	D.C.L.	UND	205,000	0,0000	117,9000	24.169,50	Venceu
3	28382	Bloco de Notificação de Receita 50x1 via, na cor Azul, numeradas, medindo 195x90mm em papel sulfite mínimo 90g/m ² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	D.C.L.	UND	500,000	0,0000	1,9900	995,00	Venceu
4	28375	Bloco de Evolução do Paciente 100x1 via, na cor branca, medindo 216x305mm em papel sulfite 90g/m ² 1x0 cores frente e verso, gomado, capa em papel kraft	D.C.L.	UND	1.000,000	0,0000	4,4500	4.450,00	Venceu
5	28343	Bloco autorização da Assistente Social 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca e a segunda amarela, medindo 157x130mm em papel sulfite 90g/m ² auto copiativo 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft.	D.C.L.	UND	200,000	0,0000	3,6500	730,00	Venceu
6	28376	Bloco de Atestado Médico 100x1 via, na cor branca, medindo 128x187mm em papel sulfite 90g/m ² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	D.C.L.	UND	300,000	0,0000	1,9900	597,00	Venceu
8	41319	BLOCO DE CADASTRO GERAL DO CIDADÃO, 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90G/M ² , COM CABEÇALHO E RODAPÉ COLORIDOS (MÍNIMO 8 CORES), GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT. CONFORME AMOSTRA	D.C.L.	UN	200,000	0,0000	4,9900	998,00	Venceu
9	28351	Bloco de Ficha Odontológica - 100x1 Frente e Verso na cor branca, medindo 217x300mm em papel sulfite 90g/m ² 1x0 cores.	D.C.L.	UND	100,000	0,0000	4,9900	499,00	Venceu
10	24529	Bloco de Notificação Conselho Tutelar 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca, e a segunda na cor amarela, medindo 150x200mm em papel sulfite gramatura mínima de 75g/m ² , em 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	D.C.L.	und	30,000	0,0000	7,4800	224,40	Venceu
12	28377	Bloco de Receita Branca Simples 100x1 via, na cor branca, medindo 143x197mm em papel sulfite 90g/m ² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	D.C.L.	UND	4.000,000	0,0000	2,2500	9.000,00	Venceu
14	42087	Bloco de requisição de abastecimento 50X2 vias numeradas em papel extra-copy gramatura mínima de 56g/m ² sendo a primeira via picotada, cores branca e azul, medindo 220X100mm, com capa em papel kraft;	D.C.L.	UND	400,000	0,0000	3,1900	1.276,00	Venceu
15	45060	Ficha de Autor e Livro ; 130mmx85mm; Folha Branca; em papel sulfite com gramatura mínima de 180g/m ² 1x0 cores.	D.C.L.	UN	1.500,000	0,0000	0,1600	240,00	Venceu
16	37385	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - CADASTRO DOMICILIAR, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M ² , 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT	D.C.L.	UND	100,000	0,0000	4,9900	499,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4251 - DIGITAL CRUZEIRO LTDA. ME									
17	37391	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - CADASTRO INDIVIDUAL, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M2, 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT - FRENTE E VERSO	D.C.L.	UND	200,000	0,0000	4,9900	998,00	Venceu
18	37390	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M2, 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT - FRENTE E VERSO	D.C.L.	UND	50,000	0,0000	6,9000	345,00	Venceu
19	37389	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE PROCEDIMENTOS, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M2, 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT - FRENTE E VERSO	D.C.L.	UND	30,000	0,0000	7,9000	237,00	Venceu
20	37388	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA -FICHA DE VISITA DOMICILIAR, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M2, 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT - FRENTE E VERSO	D.C.L.	UND	100,000	0,0000	4,9900	499,00	Venceu
21	37386	BLOCO E-SUS - ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, V. 1.3.0 - 100X1 VIAS, MEDINDO 210X297MM EM PAPEL SULFITE 90 G/M2, 1X0 CORES, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT - FRENTE E VERSO	D.C.L.	UND	100,000	0,0000	4,9900	499,00	Venceu
22	41320	BLOCO FICHA PERINATAL- AMBULATORIAL. MODELO PADRÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE (BRASIL, 2014), FILIPETACOLOR 315X215MM. IMPRESSA EM CORES (MÍNIMO 4 CORES), BLOCO 100X1 VIAS, EM PAPEL SULFITE, COM CAPA EM PAPEL KRAFT, GOMADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO.	D.C.L.	UN	100,000	0,0000	4,9500	495,00	Venceu
23	32396	BLOCO PROG. NACIONAL CONT. DENGUE VIG ENTOMOLOGICA NA COR BRANCA, MEDINDO 110X150MM EM PAPEL CARTOLINA 180G/M2, 1X0 CORES, 100X1.	D.C.L.	BL	100,000	0,0000	4,8900	489,00	Venceu
24	34375	BLOCO REQUISICAO EXAMES LABORATORIAIS 100X1 VIA, NA COR BRANCA, MEDINDO 153X213 EM PAPEL SULFITE 90G/M2, GOMADO, CAPA EM PAPEL KRAFT	D.C.L.	UND	500,000	0,0000	2,5500	1.275,00	Venceu
30	18506	Cartão de agendamento consultas SUS tipo gramatura tipo cartolina 180g/m2 na cor branca, tam 11,0x 7,5 cm, 1x0 cores.	D.C.L.	UND	4.000,000	0,0000	0,0700	280,00	Venceu
31	28354	Cartão de Identificação do CAPS, na cor branca, medindo 124x153mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores - frente e verso	D.C.L.	UND	300,000	0,0000	0,4300	129,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4251 - DIGITAL CRUZEIRO LTDA. ME									
32	34379	CARTAO FAMILIA FOLHAS NA MEDIDAS 11X24, VINCO MECANIZADO, FOTOLITO (T/R), FOLHA EM OFFSET 240G COM 4X2	D.C.L.	UND	10.000,000	0,0000	0,1600	1.600,00	Venceu
33	31928	CARTAO VISITA PACIENTES CAPS PARA AGENDAMENTO FRENTEXVERSO TAM 9,5 X 5,5CM PAPEL COUCHÊ 300GR NAS CORES VERDE, VERMELHO E PRETO	D.C.L.	UND	300,000	0,0000	0,5200	156,00	Venceu
34	29408	Cartaz formato 2 - folha nas medidas 46x64; fotolito (T/R) folha em couchê brilho; 150g com 4x4.	D.C.L.	UND	500,000	0,0000	3,9200	1.960,00	Venceu
35	29408	Cartaz formato 2 - folha nas medidas 46x64; fotolito (T/R) folha em couchê brilho; 150g com 4x4.	D.C.L.	UND	1.000,000	0,0000	3,8500	3.850,00	Venceu
38	28349	Carteira de Saúde na cor verde, medindo 106x76mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores.	D.C.L.	UND	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
39	29412	Carteirinha - folhas nas medidas 11x24cm, vinco mecanizado, fotolito (T/R) , folha em off set 240g com 4x2	D.C.L.	UND	3.000,000	0,0000	0,2100	630,00	Venceu
52	41952	Envelope Personalizado oficial cor branca formato 200X280mm em papel off set, gramatura 90gr; cor branca; timbrado 1X0 cores.	D.C.L.	UND	800,000	0,0000	0,4600	368,00	Venceu
53	41951	Envelope Personalizado oficial cor branca formato 114X229mm em papel off set gramatura 90gr; cor branca; timbrado 1X0 cores.	D.C.L.	UND	800,000	0,0000	0,1700	136,00	Venceu
55	31933	FAIXAS PARA CAMPANHAS DE PREVENCAO E PROMOCAO DE SAUDE EM LONA, TAM 3,00 X 0,90, EM 4 CORES.MODELOS E RETIRADAS A CRITERIO DE CADA CAMPANHA (ARTE/QUANTIDADE)	D.C.L.	UND	5,000	0,0000	148,0000	740,00	Venceu
56	31933	FAIXAS PARA CAMPANHAS DE PREVENCAO E PROMOCAO DE SAUDE EM LONA, TAM 3,00 X 0,90, EM 4 CORES.MODELOS E RETIRADAS A CRITERIO DE CADA CAMPANHA (ARTE/QUANTIDADE)	D.C.L.	UND	100,000	0,0000	148,0000	14.800,00	Venceu
57	41954	Ficha de controle de notas fiscais de produtor; papel off set ou superior à gramatura mínima de 300g/m², 1x1 cor	D.C.L.	UND	500,000	0,0000	0,5900	295,00	Venceu
62	37393	INFORMATIVOS IMPRESSOS EM 1 COR FRENTE E VERSO SOB PAPEL SULFITE 90G/M2 NO TAMANHO A4	D.C.L.	UND	1.000,000	0,0000	0,1300	130,00	Venceu
63	37393	INFORMATIVOS IMPRESSOS EM 1 COR FRENTE E VERSO SOB PAPEL SULFITE 90G/M2 NO TAMANHO A4	D.C.L.	UND	15.000,000	0,0000	0,0900	1.350,00	Venceu
66	23445	PANFLETOS 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO, PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS, TAMANHO PAPEL A4.	D.C.L.	UND	3.000,000	0,0000	0,2800	840,00	Venceu
69	28374	Pasta de Prontuário médico na cor amarela, medindo 320x250mm (medidas da pasta fechada) em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores, com vinco central	D.C.L.	UND	5.000,000	0,0000	0,3200	1.600,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4251 - DIGITAL CRUZEIRO LTDA. ME									
71	19405	Pasta personalizada nas cores amarela, branca, rosa, azul e verde, medindo 320X450mm em papel cartolina gramatura mínima 200gr timbrada 2X0 cores com um vinco central mecanizado.	D.C.L.	Und	2.800,000	0,0000	0,4600	1.288,00	Venceu
72	45059	Ficha do Leitor c/ Data de Devolução ; 130mmx85mm; Folha Branca; em papel sulfite com gramatura mínima de 180g/m² 1x0 cores.	D.C.L.	UN	1.500,000	0,0000	0,1600	240,00	Venceu
73	45062	CARTÃO BIBLIOTECA - CONTROLE DE LOCAÇÃO; 90mmx145mm; Folha Branca;em papel sulfite com gramatura mínima de 180g/m² 1x0 cores	D.C.L.	UN	1.500,000	0,0000	0,1600	240,00	Venceu
74	45061	Ficha de Cartão do Leitor; 160mmx90mm; Folha Branca; em papel sulfite com gramatura mínima de 180g/m² 1x0 cores.	D.C.L.	UN	1.500,000	0,0000	0,1600	240,00	Venceu
75	45072	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO; FOLHA TIPO CARTOLINA 18G/M2; MEDINDO 290MMX85MM; DOBRA TRIPLA; 1X0 CORES; FRENTE E VERSO	D.C.L.	UN	2.500,000	0,0000	0,1600	400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					67.820,000			80.146,90	
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4503 - ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTINUOS LTDA - EPP									
7	18466	Bloco de autorização de compras 50X3 vias, numeradas sequencialmente, sendo a primeira via na cor branca, a segunda via na cor amarela, ambas picotadas e a terceira via na cor azul fixa no bloco em papel autocopiativo com gramatura de 50g/m², medindo 220X160mm com capa em papel kraft; grampeado	ALBGRAF	UND	200,000	0,0000	5,2000	1.040,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					200,000			1.040,00	
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4850 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME									
11	21127	Bloco de ordem de prestação de serviços 50x3 vias, numeradas sequencialmente, em papel autocopiativo 135X185mm; impressão em preto, numerado, picotado e colado com capa em papel duplex 300g/m2, 140X05mm impresso em preto com 4 vincos.	Polimpessos	Und	100,000	0,0000	6,9900	699,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4850 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME									
26	38633	CALENDARIO DE MESA COM AIRO, BASE NO PAPEL TRIPEL 350G, COM DOZE FOLHAS TAM 15X21CM EM PAPEL COUCHE 150G, 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	Polimpessos	UNI	300,000	0,0000	4,5400	1.362,00	Venceu
27	38634	CALENDÁRIO DE PAREDE MEDIDAS 30X45CM EM PAPEL TRIPEL 350G COM FURO. 4X4 CORES. ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	Polimpessos	UNI	2.000,000	0,0000	0,8800	1.760,00	Venceu
28	45053	Capa para Bloco de Nota Fiscal de Produtor, em papel duplex, gramatura mínima de 300g/m2; impressão 1x0 cor (azul) laminada; com um vinco central e 4 vincos medindo 24,5 x 45,8, na cor branca.	Polimpessos	UN	5.000,000	0,0000	0,6900	3.450,00	Venceu
36	29409	Cartaz; formato A3 - folha nas medidas 29.7 x42 fotolito (T/R) folha em couche brilho 150g com 4x4.	Polimpessos	UND	500,000	0,0000	1,6000	800,00	Venceu
37	29409	Cartaz; formato A3 - folha nas medidas 29.7 x42 fotolito (T/R) folha em couche brilho 150g com 4x4.	Polimpessos	UND	2.000,000	0,0000	1,2400	2.480,00	Venceu
40	34378	CADERNETA DA GESTANTE; COLORIDA, FOLHAS NAS MEDIDAS 210X297MM, DOBRADAS, VINCO MECANIZADO, FOTOLITO (T/R), FOLHA EM OFFSET 240G COM 4X4 CORES.	Polimpessos	UND	2.000,000	0,0000	6,9000	13.800,00	Venceu
41	41317	CARTEIRINHA DE SAÚDE DA CRIANÇA, 100X1 VIA, MEDINDO 210X297MM, COM MARCAÇÃO DE DOBRA NO MEIO, CONFECIONADA EM PAPEL CARTOLINA 180G/M², FUNDO AMARELO, EM CORES (NO MÍNIMO 10 CORES), FRENTE E VERSO (MODELO MENINO E MODELO MENINA), CONFORME AMOSTRA.	Polimpessos	UN	1.500,000	0,0000	6,4000	9.600,00	Venceu
42	34383	CARTILHA 30 PAGINAS GRANDE PAPEL COUCHE FOLHA NAS MEDIDAS 210X297MM, INTERCALAÇÃO MANUAL, GRAMPEAR, FOTOLITO (T/R), FOLHA EM COUCHE BRILHO 150G COM 4X4. DIVERSOS TIPOS.	Polimpessos	UND	2.000,000	0,0000	3,1000	6.200,00	Venceu
43	29407	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande - Papel couchê - folha nas medidas 15X21cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	Polimpessos	UND	1.000,000	0,0000	2,9900	2.990,00	Venceu
44	29405	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande - Papel OFF SET - folha nas medidas 21x29,7cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R), folha em off set 150gr 4x4	Polimpessos	UND	500,000	0,0000	3,4800	1.740,00	Venceu
47	34530	Cartilhas- 10 PAGINAS - GRANDE- PAPEL COUCHE- folha nas medidas 21 x 29,7cm; intercalação manual, GRAMPEAR; fotolito (T/R), folha em Couchê brilho 150g com 4 x4. Diversos tipos.	Polimpessos	UND	1.000,000	0,0000	3,4000	3.400,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<p>Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 4850 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME</p>									
48	34530	Cartilhas- 10 PAGINAS - GRANDE- PAPEL COUCHÊ- folha nas medidas 21 x 29,7cm; intercalação manual, GRAMPEAR; fotolito (T/R), folha em Couchê brilho 150g com 4 x4. Diversos tipos.	Polimpessos	UND	3.000,000	0,0000	3,4400	10.320,00	Venceu
49	34531	Cartilhas - 10 PAGINAS - PEQUENA- PAPEL COCHÊ- folha nas medidas 15 x 21cm; intercalação manual, GRAMPEAR; fotolito (T/R), folha em Couchê brilho 150g com 4 x4. Diversos tipos.	Polimpessos	UND	1.000,000	0,0000	2,8800	2.880,00	Venceu
50	34531	Cartilhas - 10 PAGINAS - PEQUENA- PAPEL COCHÊ- folha nas medidas 15 x 21cm; intercalação manual, GRAMPEAR; fotolito (T/R), folha em Couchê brilho 150g com 4 x4. Diversos tipos.	Polimpessos	UND	3.000,000	0,0000	2,2400	6.720,00	Venceu
51	31941	CARTILHAS 30 PAGINAS GRANDE PAPEL COUCHE 21X29,7CM INTERCALAÇÃO MANUAL, GRAMPEAR, FOTOLITO, FOLHA EM COUCHE BRILHO 150G COM 4X4. DIVERSAS ARTES.	Polimpessos	UND	1.000,000	0,0000	3,4800	3.480,00	Venceu
58	29411	Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7cm; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 170g com 4x4	Polimpessos	UND	5.000,000	0,0000	0,2900	1.450,00	Venceu
59	29411	Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7cm; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 170g com 4x4	Polimpessos	UND	10.000,000	0,0000	0,2800	2.800,00	Venceu
60	29410	Folder simples - folha nas medidas 15x20cm; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	Polimpessos	UND	5.000,000	0,0000	0,1600	800,00	Venceu
61	29410	Folder simples - folha nas medidas 15x20cm; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	Polimpessos	UND	10.000,000	0,0000	0,1500	1.500,00	Venceu
64	38635	JORNAIS INFORMATIVOS COM 8 PAGINAS TAMANHO 33X48CM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 150G. ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.	Polimpessos	UNI	1.000,000	0,0000	1,9400	1.940,00	Venceu
65	18469	Nota fiscal de produtor, formulário contínuo em 04 vias em papel autocopiativo; formato 21x24 com a parte do destaque.	Polimpessos	Jog	15.000,000	0,0000	0,2200	3.300,00	Venceu
67	23445	PANFLETOS 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO, PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS, TAMANHO PAPEL A4.	Polimpessos	UND	5.000,000	0,0000	0,2800	1.400,00	Venceu
68	29404	Pasta com bolsa, folha nas medidas 32x46; vinco mecanizado; fotolito (T/R), plastificação brilho, costura e cola, folha em triplex 350gr com 4x0	Polimpessos	UND	5.000,000	0,0000	0,8900	4.450,00	Venceu
70	18472	Pasta personalizada na cor branca medindo 320X450mm em papel triplex gramatura mínima 300g/m², timbrada 4X0 cores laminada, com um vinco central mecanizado e bolso interno, plastificada.	Polimpessos	Und	3.600,000	0,0000	1,0900	3.924,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					85.500,000			93.245,00	



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<p>Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 6066 - BERGMANN & MANN COMÉRCIO GRÁFICO LTDA. ME</p>									
1	38636	AGENDA PERSONALIZADA - Formato 15 X 21 cm, 100% em papel branco (off-set) 75g; Miolo com 365 páginas (impressão 1/1); 1 dia por página com marcador de horas, Calendários; - Agenda telefônica; - Página de dados pessoais; - Capa e capa de trás coloridas com impressão em papel couchê com laminação brilho (capa dura); arte a ser definida pela Secretaria de saúde. - Acabamento em Espiral /AIRO na cor azul; - Fítilho marcador de página na cor azul - Bolsa de sarja.	CRIART	UNI	150,000	0,0000	17,0000	2.550,00	Venceu
13	28379	Bloco de Receita Branca 50x2 vias , sendo a primeira na cor branca e a segunda na cor azul, medindo 153x213mm em papel sulfite 90g/m² auto copiativo1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	CRIART	UND	4.000,000	0,0000	3,3900	13.560,00	Venceu
25	45054	Calendário com Imã; 10x15; 4x4 cores; arte á ser definida pela Secretaria de Assistência Social.	CRIART	UN	300,000	0,0000	1,8000	540,00	Venceu
29	28369	Cartão da Criança 100x1 via, medindo 115x215mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores, frente e verso (Modelo menino cor azul. Modelo menina cor rosa)	CRIART	UND	4.000,000	0,0000	0,0700	280,00	Venceu
54	41953	Envelope Personalizado oficial cor branca formato 260X360mm em papel off set, gramatura 90gr; cor branca; timbrado 1X0 cores.	CRIART	UND	2.300,000	0,0000	0,4900	1.127,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.750,000			18.057,00	

Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 6497 - GRÁFICA CS EIRELI - EPP

45	29405	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande - Papel OFF SET - folha nas medidas 21x29,7cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R), folha em off set 150gr 4x4	CS	UND	6.000,000	0,0000	2,6800	16.080,00	Venceu
----	-------	--	----	-----	-----------	--------	--------	-----------	--------



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 113/2019 Licitação: 61/2019 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 6497 - GRÁFICA CS EIRELI - EPP									
46	29406	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Pequena - Papel couchê - folha nas medidas 15x21 cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	CS	UND	1.500,000	0,0000	2,2000	3.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.500,000			19.380,00	

Herval d'Oeste, 17 de Outubro de 2019.

 RUBENS ANTONIO CORREIA
 Pregoeiro(a)